АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА "УХТА"

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 31 октября 2019 г. N 3478

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ МОГО
"УХТА" ОТ 12.11.2018 N 2421 "ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА, СВОБОДНОГО ОТ ПРАВ ТРЕТЬИХ ЛИЦ
(ЗА ИСКЛЮЧЕНИЕМ ИМУЩЕСТВЕННЫХ ПРАВ СУБЪЕКТОВ МАЛОГО

И СРЕДНЕГО ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА), В ЦЕЛЯХ ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ
ЕГО НА ДОЛГОСРОЧНОЙ ОСНОВЕ ВО ВЛАДЕНИЕ И (ИЛИ) ПОЛЬЗОВАНИЕ

СУБЪЕКТАМ МАЛОГО И СРЕДНЕГО ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА"

В целях реализации положений статьи 18 Федерального закона от 24.07.2007 N 209-ФЗ "О развитии
малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации", на основании пункта 3 Положения о
порядке формирования и ведения перечня муниципального имущества МОГО "Ухта", предназначенного
для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и
организациям, образующим инфраструктуру поддержки малого и среднего предпринимательства,
утвержденного постановлением руководителя администрации МОГО "Ухта" от 29.12.2017 N 4244,
администрация постановляет:

1. Внести в постановление администрации МОГО "Ухта" от 12.11.2018 N 2421 "Об утверждении
Перечня муниципального имущества МОГО "Ухта", свободного от прав третьих лиц (за исключением
имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), в целях предоставления его на
долгосрочной основе во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего
предпринимательства" (далее - постановление), изменения следующего содержания:

1.1. Приложение к постановлению, изложить в редакции согласно приложению к настоящему
постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и подлежит
размещению на Официальном портале администрации МОГО "Ухта".

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя Комитета по
управлению муниципальным имуществом администрации МОГО "Ухта".

Руководитель администрации
МОГО "Ухта"
М.ОСМАНОВ

Приложение
к Постановлению

администрации МОГО "Ухта"
от 31 октября 2019 г. N 3478

"Приложение

Утвержден
Постановлением

администрации МОГО "Ухта"
от 12 ноября 2018 г. N 2421

ПЕРЕЧЕНЬ

КонсультантПлюс
надежная правовая поддержка www.consultant.ru Страница  1 из 4

Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 30.01.2023Постановление администрации МО городского округа "Ухта" от

31.10.2019 N 3478 "О внесении изменений в постановление
админ...

consultantplus://offline/ref=312595C11FDF370B93ECEEBDCFD28AC20F3ABD7C5A9C9EEFFA163E59A7F6474E0123F90162AB9E2AA678CF5FCDA047898BBC74081457808AU010G
consultantplus://offline/ref=312595C11FDF370B93ECF0B0D9BED4C60A32E376529A96BEAE41380EF8A6411B4163FF5421EF922DA4739B0C89FE1EDBCFF7790A0A4B80891D91EA44U212G
consultantplus://offline/ref=312595C11FDF370B93ECF0B9C0B9D4C60A32E376579E90BEA2496504F0FF4D19466CA05126FE922FA46D9B0F97F74A88U818G
consultantplus://offline/ref=312595C11FDF370B93ECF0B9C0B9D4C60A32E376579E90BEA2496504F0FF4D19466CA04326A69E2CA4739A0882A11BCEDEAF7709145581960193E8U415G
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru

МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА МОГО "УХТА", СВОБОДНОГО ОТ ПРАВ
ТРЕТЬИХ ЛИЦ (ЗА ИСКЛЮЧЕНИЕМ ИМУЩЕСТВЕННЫХ ПРАВ СУБЪЕКТОВ

МАЛОГО И СРЕДНЕГО ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА), В ЦЕЛЯХ
ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ ЕГО НА ДОЛГОСРОЧНОЙ ОСНОВЕ ВО ВЛАДЕНИЕ

И (ИЛИ) ПОЛЬЗОВАНИЕ СУБЪЕКТАМ МАЛОГО И СРЕДНЕГО
ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА

N
п/п

Адрес объекта Вид объекта Кадастровый номер
объекта

Площадь
объекта

(кв.м)

Наименование
объекта

1 2 3 4 5 6

1 Республика
Коми, г. Ухта, ул.
Геологов, д. 21 (1
этаж)

Помещение 11:20:0608010:2720 31,8 Нежилое
помещение, номера
на поэтажном плане
1 - 3

2 Республика
Коми, г. Ухта, ул.
40 лет ГВФ, д. 6
(1 этаж)

Помещение 11:20:0608010:3064 40,8 Нежилое
помещение, номера
на поэтажном плане
5 - 10

3 Республика
Коми, г. Ухта, пгт
Ярега, ул.
Советская, д. 14
(1 этаж)

Часть
помещения

11:20:1001002:5240 87,4 Нежилое
помещение, номера
на поэтажном плане
12 - 16

4 Республика
Коми, г. Ухта, ул.
Интернациональ
ная, д. 76 (1
этаж)

Часть
помещения

11:20:0602002:2710 106,1 Нежилое
помещение, номера
на поэтажном плане
1 - 3, 12, 14, 17 - 23

5 Республика
Коми, г. Ухта, ул.
Октябрьская, д.
25 (1 этаж)

Часть
помещения

11:20:0602010:2941 7,4 Нежилое
помещение, номер
на поэтажном плане
44

6 г. Ухта, ул.
Дзержинского, д.
11 (цокольный
этаж)

Часть
помещения

11:20:0602014:847 52,0 Нежилое
помещение, номера
на поэтажном плане
9, 10, 23

7 г. Ухта, пр-т
Космонавтов, д.
21 (цокольный
этаж)

Часть
помещения

11:20:0602008:1855 103,5 Нежилое
помещение, номера
на поэтажном плане
3 - 7

8 г. Ухта, ул.
Октябрьская, д.
25 (1 этаж)

Часть
помещения

11:20:0602010:2941 10,0 Нежилое
помещение, номер
на поэтажном плане
43

9 г. Ухта, ул.
Сенюкова, д.
25/52 (1, 2 этаж)

Помещение 11:20:0602012:2749 117,7 Нежилое
помещение, номера
на поэтажном плане

КонсультантПлюс
надежная правовая поддержка www.consultant.ru Страница  2 из 4

Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 30.01.2023

Постановление администрации МО городского округа
"Ухта" от 31.10.2019 N 3478
"О внесении изменений в постановление админ...

https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru

1 этаж 1 - 6; 2 этаж 1
- 7

10 г. Ухта, ул.
Дзержинского, д.
4 (1 этаж)

Часть
помещения

11:20:0602010:2978 9,8 Нежилое
помещение, номер
на поэтажном плане
44

11 г. Ухта, пр-д
Строителей, д. 1
(6 этаж)

Помещение 11:20:0602009:4296 62,2 Нежилое
помещение, номера
на поэтажном плане
48, 49, 54, 61

12 г. Ухта, ул.
Горького, д. 8
(цокольный этаж)

Помещение 11:20:0602018:565 78,9 Нежилое
помещение, номера
на поэтажном плане
1 - 8

13 г. Ухта, ул.
Дзержинского. д.
4 (2 этаж)

Помещение 11:20:0602010:2934 81,0 Нежилое
помещение, номера
на поэтажном плане
47 - 53

14 г. Ухта, пр-т
Космонавтов, д.
21а (1 этаж)

Помещение 11:20:0602008:2551 12,2 Нежилое
помещение, номер
на поэтажном плане
21

15 г. Ухта, пр-т
Космонавтов, д.
21а (1 этаж)

Помещение 11:20:0602008:2597 10,8 Нежилое
помещение, номер
на поэтажном плане
22

16 г. Ухта, пр-т
Космонавтов, д.
21а (1 этаж)

Помещение 11:20:0602008:2604 15,8 Нежилое
помещение, номер
на поэтажном плане
23

17 г. Ухта, пр-т
Космонавтов, д.
21а (1 этаж)

Помещение 11:20:0602008:2563 13,1 Нежилое
помещение, номер
на поэтажном плане
24

18 г. Ухта, пер.
Октябрьский, д.
10а

Часть
здания

11:20:060215:1105 252,4 Нежилое
помещение, номера
на поэтажном плане
9,13, 14

19 г. Ухта, пер.
Октябрьский, д.
10а

Часть
здания

11:20:0602015:1105 7,3 Нежилое
помещение, номер
на поэтажном плане
1

20 Ориентир: г.
Ухта, пр-т
Ленина, д. 47

Земельный
участок

11:20:0602005:102 3311,0

КонсультантПлюс
надежная правовая поддержка www.consultant.ru Страница  3 из 4

Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 30.01.2023

Постановление администрации МО городского округа
"Ухта" от 31.10.2019 N 3478
"О внесении изменений в постановление админ...

https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru

21 Ориентир: г.
Ухта, ул.
Уральская, д. 26

Земельный
участок

11:20:0608010:0106 128,0

"

КонсультантПлюс
надежная правовая поддержка www.consultant.ru Страница  4 из 4

Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 30.01.2023

Постановление администрации МО городского округа
"Ухта" от 31.10.2019 N 3478
"О внесении изменений в постановление админ...

https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru